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      Jak przyciąć plik PDF, gdy musimy przyciąć w nim niechcianą białą przestrzeń? Cóż, oczywistą odpowiedzią jest znalezienie narzędzia do przycinania plików PDF. Dzięki mnóstwu badań i testów zebraliśmy dla Ciebie 6 prostych rozwiązań. Aby przyciąć plik PDF online, możesz użyć EasePDF. Aby przyciąć PDF offline, Mac Preview, Adobe Acrobat Pro, PDFelement, PDF Expert i Snagit są przyzwoitymi zaleceniami.
 
       
       Zawartość
 
        Opcja 1. Przytnij PDF online za pomocą EasePDF 
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      Opcja 1. Przytnij PDF online za pomocą EasePDF
 
      Przycinanie plików PDF online jest najwygodniejszą opcją, ponieważ nie wymaga instalowania żadnego programu innej firmy. Wszystko, czego potrzebujesz, to połączenie z Internetem, a będziesz mógł przyciąć plik PDF na swoim urządzeniu z systemem Windows, Mac, Linux, iOS lub Android. Jednym z niezwykłych internetowych narzędzi do przycinania plików PDF jest EasePDF. Teraz postępuj zgodnie z poniższymi instrukcjami, aby przyciąć plik PDF online.
 
      Krok 1. Przejdź do strony głównej EasePDF i otwórz narzędzie „ Przytnij PDF ”.
 
      Krok 2. Prześlij plik PDF. Kliknij przycisk „Dodaj Pliki”, aby przesłać plik PDF, który chcesz przyciąć na serwer. Jeśli plik PDF, który chcesz dodać, znajduje się na Twoim Google Drive, Dropbox lub OneDrive, po prostu kliknij odpowiednią ikonę pod przyciskiem „Dodaj Pliki”.
 
      
 
      Krok 3. Przytnij plik PDF. Na stronie PDF znajduje się prostokąt przycinania, dostosuj go myszką, aby wybrać zakres, który chcesz przyciąć. Po zakończeniu kliknij przycisk „Przytnij PDF”, a EasePDF rozpocznie przycinanie pliku PDF w obszarze selekcyjnym dla każdej strony.
 
      
 
      Krok 4. Po zakończeniu procesu przycinania kliknij przycisk „Pobierz”, aby pobrać przycięty plik PDF. Wtedy skończyłeś pracę.
 
      
 
       
       Porady
 
       „Zaszyfrowanego pliku PDF nie można przycinać ani edytować w EasePDF ani w żadnej aplikacji. Będziesz musiał usunąć hasło, aby odblokować plik PDF przed przesłaniem go na serwer”.
 
      
 
      Opcja 2. Jak przyciąć plik PDF w Preview
 
      Aplikacja Preview dostarczana z systemem Mac to dobry wybór do czytania i edycji plików PDF, gdy na komputerze Mac nie zainstalowano żadnej przeglądarki ani edytora plików PDF. Może pomóc w edycji tekstu, dodaniu hasła, przycięciu pliku PDF itp. Przycinanie pliku PDF w Preview jest bardzo proste, ale pamiętaj, że można przyciąć tylko jedną stronę naraz. Zobaczmy teraz, jak to działa.
 
      Krok 1. Otwórz plik PDF, który chcesz przyciąć, za pomocą Preview.
 
      Krok 2. Kliknij małą ikonę punktu pisaka u góry interfejsu Preview , aby otworzyć pasek narzędzi znaczników. Możesz też przejść do menu „Widok” i wybrać „Pokaż pasek narzędzi znaczników”. Następnie wybierz przycisk „Wybór prostokątny” na pasku narzędzi znaczników.
 
      
 
      Krok 3. Umieść kursor myszy na stronie PDF, którą chcesz przyciąć, i kliknij lewym przyciskiem myszy, od czego zacząć, a następnie przeciągnij myszą, aby wybrać obszar na stronie. Po zakończeniu wybierania kliknij przycisk „Przytnij”, który pojawił się na pasku narzędzi znaczników.
 
      
 
      Krok 4. Pojawi się monit z ostrzeżeniem „Przycinanie dokumentu PDF nie powoduje usunięcia treści poza zaznaczeniem”. Powinieneś zdać sobie sprawę, że zawartość poza zaznaczeniem jest ukryta tylko w Preview, ale możesz ją wyświetlić w innych aplikacjach. Kliknij przycisk „OK”, jeśli wszystko w porządku.
 
      
 
      Krok 5. Jeśli zawartość poza zaznaczeniem kadrowania ma zostać trwale usunięta z pliku PDF, po prostu przejdź do menu „Plik” i wybierz „Eksportuj jako PDF”. Ta czynność zapisuje przycięty plik PDF jako nowy plik i będzie wyglądał tak samo w każdej aplikacji.
 
      
 
       
       Porady
 
       „Podczas procesu przycinania możesz odzyskać oryginalny plik PDF, wybierając „Plik” > „Przywróć do” > „Przeglądaj wszystkie wersje”, a następnie wybierz wersję, do której chcesz odzyskać”.
 
      
 
      Opcja 3. Przytnij PDF za pomocą Adobe Acrobat Pro
 
      Jako wiodący na świecie program do obsługi plików PDF, Adobe Acrobat Pro oferuje narzędzie do przycinania plików PDF w swoim potężnym zestawie narzędzi do edycji plików PDF. Możemy przyciąć plik PDF za pomocą Adobe w kilku prostych krokach. Acrobat pomaga przycinać pliki PDF na pojedynczej stronie lub całym pliku.
 
      Krok 1. Zainstaluj Adobe Acrobat Pro DC na swoim komputerze. Dostępne są bezpłatne wersje próbne dla systemów Windows i Mac.
 
      Krok 2. Otwórz plik PDF potrzebny do przycięcia za pomocą programu Acrobat.
 
      Krok 3. Przejdź do menu „Narzędzie” u góry, a następnie wybierz „Edytuj PDF”. Teraz Adobe Acrobat wejdzie w tryb edycji.
 
      Krok 4. Kliknij ikonę „Przytnij Pages” na pasku narzędzi edycji. Następnie wybierz obszar strony do przycięcia, przeciągając myszką prostokąt na stronie.
 
      
 
      Krok 5. Kliknij dwukrotnie wewnątrz prostokąta przycinania. Pojawi się nowe okno dialogowe, w którym możesz ustawić przyciętą stronę. Możesz w nim ustawić margines, rozmiar strony i zakres stron. Upewnij się, że wszystko jest ustawione zgodnie z Twoimi życzeniami i kliknij "OK". Strona PDF zostanie przycięta jako twój wybór i ustawienie. Jeśli chcesz, przycinaj inne strony PDF.
 
      
 
       
       Porady
 
       „Aby przyciąć plik PDF z tym samym marginesem w Adobe Acrobat Pro, po prostu wybierz „Wszystko” w „Zakresie stron”.”
 
      
 
      Opcja 4. Jak przyciąć plik PDF za pomocą PDFelement PDF
 
      PDFelement to dobra alternatywa dla komputerów stacjonarnych jako Adobe Acrobat Pro do edycji, konwersji i tworzenia plików PDF w codziennej pracy. Dzięki PDFelement możesz również bardzo łatwo przycinać plik PDF.
 
      Krok 1. Pobierz i zainstaluj PDFelement na swoim komputerze, dostępna jest zarówno wersja Windows, jak i Mac.
 
       
       Ściągnij 
       Ściągnij 
      
 
      Krok 2. Otwórz plik PDF, który chcesz przyciąć za pomocą PDFelement.
 
      Krok 3. Wybierz opcję „Edytuj” na górnym pasku menu, a następnie wybierz przycisk „Przytnij” w menu dodatkowym.
 
      
 
      Krok 4. Pojawi się okno „Ustawienia przycinania”. Ustaw obszar przycinania, wprowadzając liczby w polu „Margines przycinania” lub przeciągając myszą ponownie dostosuj pole przycinania po lewej stronie. Jeśli chcesz przyciąć określone strony pliku PDF, ustaw zakres stron dla określonych stron. Po wybraniu opcji „Wszystkie” w sekcji „Zakres stron” plik PDF zostanie przycięty dla wszystkich stron. Kliknij „OK”, gdy skończysz wszystkie ustawienia, a PDFelement przytnie plik PDF tak, jak chcesz.
 
      
 
      Opcja 5. Przytnij plik PDF za pomocą programu PDF Expert
 
      PDF Expert to edytor i czytnik PDF dla komputerów Mac z nowoczesnym i przyjaznym dla użytkownika interfejsem. Możesz łatwo edytować tekst, obrazy i łącza za pomocą PDF Expert. Powyżej możesz także przyciąć plik PDF za pomocą narzędzi do edycji plików PDF.
 
      Krok 1. Pobierz i zainstaluj PDF Expert dla komputerów Mac.
 
      Krok 2. Otwórz docelowy plik PDF za pomocą programu PDF Expert, a następnie wybierz tryb „Adnotuj” na górnym pasku menu.
 
      Krok 3. Kliknij narzędzie „Wybór treści” na pasku narzędzi „Adnotacje” i wybierz obszar treści do przycięcia.
 
      Krok 4. Kliknij ikonę „Przytnij” i wybierz przycięcie „Bieżącej strony” lub przycięcie „Wszystkie Pages” z listy rozwijanej.
 
      
 
      Opcja 6. Przytnij PDF za pomocą Snagit
 
      Innym rozwiązaniem do przycinania pliku PDF jest użycie programu do zrzutów ekranu. Może to nie być najmądrzejszy sposób w porównaniu z innymi rozwiązaniami, które zalecamy powyżej, ale działa naprawdę dobrze, gdy musisz przycinać różne strony PDF. Założeniem jest zainstalowanie aplikacji do zrzutów ekranu, która umożliwia przechwytywanie przewijanej strony, takiej jak Snagit .
 
      Krok 1. Zainstaluj Snagit na swoim komputerze, a następnie uruchom program.
 
      Krok 2. Otwórz dokument PDF za pomocą dowolnego programu, który może otworzyć ten format, i przejdź do strony, którą chcesz przyciąć.
 
      Krok 3. Wróć do Snagit i wybierz przycisk „Capture” w lewym górnym rogu interfejsu.
 
      
 
      Krok 4. Wybierz „Obraz” w lewej kolumnie nowo otwartego okna. Następnie wybierz „Panoramiczny” z rozwijanej listy w opcji „Wybór”. Teraz naciśnij czerwony przycisk „Capture”.
 
      
 
      Krok 5. Kliknij dokument PDF, który otworzyłeś wcześniej i wybierz obszar na bieżącej stronie PDF. Następnie kliknij przycisk „Start”, aby rozpocząć przechwytywanie panoramiczne.
 
      
 
      Krok 6. Przewijaj plik PDF, aż dojdziesz do miejsca, w którym chcesz zakończyć wybór przycinania, a następnie naciśnij przycisk „Zatrzymaj” na dolnym pasku menu. Obraz przechwytywania wybranej strony PDF zostanie wygenerowany w interfejsie podglądu Snagit.
 
      
 
      Krok 7. Powtórz kroki od 4 do 6, aby przechwycić każdy wybrany przez Ciebie wybór strony. Po zakończeniu użyj bezpłatnego konwertera Obrazy na PDF , aby połączyć i przekonwertować wszystkie przechwytywane obrazy PDF do nowego pliku PDF.
 
      Wniosek
 
      Jak przyciąć PDF online za darmo? Cóż, po prostu wybierasz narzędzie online „Przytnij PDF” na EasePDF. Możesz także przyciąć plik PDF za pomocą programu komputerowego, takiego jak Mac Preview, Adobe Acrobat Pro, PDFelement, PDF Expert i Snagit.
 
      Należy pamiętać, że Mac Preview przycina tylko pojedynczą stronę PDF na raz, podczas gdy Adobe Acrobat Pro, PDFelement i PDF Expert umożliwiają przycinanie pliku PDF dla bieżącej strony lub wszystkich stron. Snagit to unikalny sposób na przycinanie plików PDF poprzez przechwytywanie stron PDF w dowolnym regionie, a następnie łączenie przechwyconych obrazów w celu utworzenia nowego pliku PDF.
 
      Po prostu wybierz rozwiązanie, które sprawdza się w Twoich przypadkach i pamiętaj, aby podzielić się swoimi nowymi pomysłami na ten temat.
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